
DH URBANO DE TEROR 2021 - Manga Final
Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 39 RAUL YANEZ GUTIERREZ M30 CICLINORTE-ATERORE 00:01:15:77

2 6 EDRIAN JAVIER ARMAS MEDINA SUB-23 D-ROUTE BIKE 00:01:18:29

3 13 MARCOS DONIZ GARCIA JUNIOR C.D. OWSBICYCLE 00:01:19:40

4 41 HECTOR JESUS DELGADO MATEO M30 D-ROUTE BIKE 00:01:20:33

5 8 KILIAN GARCIA PULIDO SUB-23 CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:20:68

6 40 ADONAI MANUEL RODORIGUEZ SUAREZ M30 CICLINORTE-ATERORE 00:01:22:92

7 19 EDGAR JIMENEZ RAMOS JUNIOR C.D. EXCAPATE 00:01:22:94

8 10 FRANCISCO JAVIER DENIZ CASTELLANO SUB-23 CLUB DEPORTIVO AFURNORBIKE 00:01:23:82

9 49 RICACRDO SANTANA RAMOS M40 AGUIBIKE, C.C. 00:01:25:21

10 12 HIMAR RIAL GUERRA JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:01:25:25

11 9 NAUZET JESUS TORRES MEDINA SUB-23 CLUB DEPORTIVO AFURNORBIKE 00:01:25:25

12 44 JOSUE ELOY BACALLADO CARBALLO M30 C.D. OWSBICYCLE 00:01:25:95

13 16 ALEX FERNANDEZ IBAÑEZ JUNIOR 7PIÑONES 00:01:28:93

14 69 DIEGO RODRIGUEZ GIL ALEVIN C.C. PICONERA 00:01:29:46

15 20 KEVIN DENIZ SUAREZ JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:01:30:00

16 50 FEDERICO ALEXIS HERNANDEZ SANTANA M40 CENTRAL BIKE, C.C. 00:01:32:52

17 53 ALBERTO MONTESDEOCA SUAREZ M40 CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:32:90

18 2 MIGUEL ALEXANDERMEDINA PONCE ELITE ARISTA, C.D. 00:01:34:05

19 52 JOSE IGNACIO IGLESIAS PORTELA M40 CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:35:65

20 72 ABIAN GONZALEZ MORENO ALEVIN CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:35:70

21 15 JOSE ARIDANI SANTANA GUZMAN JUNIOR D-ROUTE BIKE 00:01:35:84

22 42 YERAY RODRIGUEZ ORTEGA M30 CICLINORTE-ATERORE 00:01:37:80

23 61 MIRIAM SUAREZ RODRIGUEZ CADETE FEM. CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:39:28

24 47 ABRAHAM SUAREZ GARCIA M30 C.D. BIKE TEAM PROJECT 00:01:40:42

25 14 SAMUEL REYES GUERRA JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:01:44:63

26 60 YANITZA RODRIGUEZ SOSA CADETE FEM. CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:44:89

27 17 GUILLERMO JESUS SANTANA FAULI JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:01:46:66

28 4 LUIS ANTONIO VALIDO SUAREZ SUB-23 IDUNA 00:01:47:86

29 71 AITOR LUZARDO GONZALEZ ALEVIN C.C. PICONERA 00:01:48:61

30 22 AYTHAMI JESUS FELIPE JIMENEZ CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:02:00:00

31 18 AITOR JAVIER MACIAS SANTANA JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:02:14:99

32 67 NICOLAS CHIRINO HULSUND ALEVIN CLUB DEPORTIVO AFURNORBIKE 00:02:17:43

33 23 NESTOR SANCHEZ RODRIGUEZ CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:02:30:00

34 24 DANIEL VEGA DELGADO CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:03:00:00

35 25 ABIAN SANTANA CABRERA CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:03:30:00

36 26 AARON MANUEL MARRERO DENIZ CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:04:00:00

37 27 ALEJANDRO RODRIGUEZ VIDAL CADETE 7PIÑONES 00:04:30:00

38 28 BRUNO JOSE GONZALEZ QUINTANA CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:05:00:00

39 29 AYTHAMI BOLAÑOS CARDONA CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:05:30:00

40 30 JORGE SANTANA GUZMAN CADETE D-ROUTE BIKE 00:06:00:00

41 31 GUIMAR YARED ESCRIBANO DEL ROSARIO CADETE C.D. ABIKE TEAM 00:06:30:00

42 32 ANTONIO JUAN GUERRA BOLAÑOS CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:06:56:53

43 33 JAVIER HERNANDEZ GONZALEZ CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:07:21:00



DH URBANO DE TEROR 2021 - Manga Final
Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 69 DIEGO RODRIGUEZ GIL ALEVIN C.C. PICONERA 00:01:29:46

2 72 ABIAN GONZALEZ MORENO ALEVIN CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:35:70

3 71 AITOR LUZARDO GONZALEZ ALEVIN C.C. PICONERA 00:01:48:61

4 67 NICOLAS CHIRINO HULSUND ALEVIN CLUB DEPORTIVO AFURNORBIKE 00:02:17:43

Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 22 AYTHAMI JESUS FELIPE JIMENEZ CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:02:00:00

2 23 NESTOR SANCHEZ RODRIGUEZ CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:02:30:00

3 24 DANIEL VEGA DELGADO CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:03:00:00

4 25 ABIAN SANTANA CABRERA CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:03:30:00

5 26 AARON MANUEL MARRERO DENIZ CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:04:00:00

6 27 ALEJANDRO RODRIGUEZ VIDAL CADETE 7PIÑONES 00:04:30:00

7 28 BRUNO JOSE GONZALEZ QUINTANA CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:05:00:00

8 29 AYTHAMI BOLAÑOS CARDONA CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:05:30:00

9 30 JORGE SANTANA GUZMAN CADETE D-ROUTE BIKE 00:06:00:00

10 31 GUIMAR YARED ESCRIBANO DEL ROSARIO CADETE C.D. ABIKE TEAM 00:06:30:00

11 32 ANTONIO JUAN GUERRA BOLAÑOS CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:06:56:53

12 33 JAVIER HERNANDEZ GONZALEZ CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:07:21:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 61 MIRIAM SUAREZ RODRIGUEZ CADETE FEM. CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:39:28

2 60 YANITZA RODRIGUEZ SOSA CADETE FEM. CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:44:89

Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 13 MARCOS DONIZ GARCIA JUNIOR C.D. OWSBICYCLE 00:01:19:40

2 19 EDGAR JIMENEZ RAMOS JUNIOR C.D. EXCAPATE 00:01:22:94

3 12 HIMAR RIAL GUERRA JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:01:25:25

4 16 ALEX FERNANDEZ IBAÑEZ JUNIOR 7PIÑONES 00:01:28:93

5 20 KEVIN DENIZ SUAREZ JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:01:30:00

6 15 JOSE ARIDANI SANTANA GUZMAN JUNIOR D-ROUTE BIKE 00:01:35:84

7 14 SAMUEL REYES GUERRA JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:01:44:63

8 17 GUILLERMO JESUS SANTANA FAULI JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:01:46:66

9 18 AITOR JAVIER MACIAS SANTANA JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:02:14:99

Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 39 RAUL YANEZ GUTIERREZ M30 CICLINORTE-ATERORE 00:01:15:77

2 41 HECTOR JESUS DELGADO MATEO M30 D-ROUTE BIKE 00:01:20:33

3 40 ADONAI MANUEL RODORIGUEZ SUAREZ M30 CICLINORTE-ATERORE 00:01:22:92

4 44 JOSUE ELOY BACALLADO CARBALLO M30 C.D. OWSBICYCLE 00:01:25:95

5 42 YERAY RODRIGUEZ ORTEGA M30 CICLINORTE-ATERORE 00:01:37:80

6 47 ABRAHAM SUAREZ GARCIA M30 C.D. BIKE TEAM PROJECT 00:01:40:42

Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 49 RICACRDO SANTANA RAMOS M40 AGUIBIKE, C.C. 00:01:25:21

2 50 FEDERICO ALEXIS HERNANDEZ SANTANA M40 CENTRAL BIKE, C.C. 00:01:32:52

3 53 ALBERTO MONTESDEOCA SUAREZ M40 CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:32:90

4 52 JOSE IGNACIO IGLESIAS PORTELA M40 CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:35:65

Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 2 MIGUEL ALEXANDERMEDINA PONCE ELITE ARISTA, C.D. 00:01:34:05

Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 6 EDRIAN JAVIER ARMAS MEDINA SUB-23 D-ROUTE BIKE 00:01:18:29

2 8 KILIAN GARCIA PULIDO SUB-23 CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:20:68



3 10 FRANCISCO JAVIER DENIZ CASTELLANO SUB-23 CLUB DEPORTIVO AFURNORBIKE 00:01:23:82

4 9 NAUZET JESUS TORRES MEDINA SUB-23 CLUB DEPORTIVO AFURNORBIKE 00:01:25:25

5 4 LUIS ANTONIO VALIDO SUAREZ SUB-23 IDUNA 00:01:47:86



DH URBANO DE TEROR 2021 - Manga clasificatoria
Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 39 RAUL YANEZ GUTIERREZ M30 CICLINORTE-ATERORE 00:01:19:50

2 41 HECTOR JESUS DELGADO MATEO M30 D-ROUTE BIKE 00:01:25:17

3 44 JOSUE ELOY BACALLADO CARBALLO M30 C.D. OWSBICYCLE 00:01:27:66

4 10 FRANCISCO JAVIER DENIZ CASTELLANO SUB-23 CLUB DEPORTIVO AFURNORBIKE 00:01:27:69

5 6 EDRIAN JAVIER ARMAS MEDINA SUB-23 D-ROUTE BIKE 00:01:28:49

6 9 NAUZET JESUS TORRES MEDINA SUB-23 CLUB DEPORTIVO AFURNORBIKE 00:01:28:71

7 49 RICACRDO SANTANA RAMOS M40 AGUIBIKE, C.C. 00:01:28:79

8 19 EDGAR JIMENEZ RAMOS JUNIOR C.D. EXCAPATE 00:01:29:09

9 67 NICOLAS CHIRINO HULSUND ALEVIN CLUB DEPORTIVO AFURNORBIKE 00:01:29:64

10 12 HIMAR RIAL GUERRA JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:01:30:94

11 15 JOSE ARIDANI SANTANA GUZMAN JUNIOR D-ROUTE BIKE 00:01:32:99

12 53 ALBERTO MONTESDEOCA SUAREZ M40 CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:34:39

13 4 LUIS ANTONIO VALIDO SUAREZ SUB-23 IDUNA 00:01:34:52

14 16 ALEX FERNANDEZ IBAÑEZ JUNIOR 7PIÑONES 00:01:35:44

15 50 FEDERICO ALEXIS HERNANDEZ SANTANA M40 CENTRAL BIKE, C.C. 00:01:35:74

16 2 MIGUEL ALEXANDERMEDINA PONCE ELITE ARISTA, C.D. 00:01:36:85

17 69 DIEGO RODRIGUEZ GIL ALEVIN C.C. PICONERA 00:01:38:31

18 72 ABIAN GONZALEZ MORENO ALEVIN CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:38:99

19 8 KILIAN GARCIA PULIDO SUB-23 CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:40:10

20 20 KEVIN DENIZ SUAREZ JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:01:40:78

21 17 GUILLERMO JESUS SANTANA FAULI JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:01:40:85

22 14 SAMUEL REYES GUERRA JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:01:41:62

23 47 ABRAHAM SUAREZ GARCIA M30 C.D. BIKE TEAM PROJECT 00:01:44:78

24 40 ADONAI MANUEL RODORIGUEZ SUAREZ M30 CICLINORTE-ATERORE 00:01:45:69

25 61 MIRIAM SUAREZ RODRIGUEZ CADETE FEM. CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:47:20

26 52 JOSE IGNACIO IGLESIAS PORTELA M40 CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:47:22

27 60 YANITZA RODRIGUEZ SOSA CADETE FEM. CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:47:49

28 42 YERAY RODRIGUEZ ORTEGA M30 CICLINORTE-ATERORE 00:01:48:00

29 13 MARCOS DONIZ GARCIA JUNIOR C.D. OWSBICYCLE 00:02:01:12

30 71 AITOR LUZARDO GONZALEZ ALEVIN C.C. PICONERA 00:02:04:07

31 23 NESTOR SANCHEZ RODRIGUEZ CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:02:05:14

32 18 AITOR JAVIER MACIAS SANTANA JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:02:07:62

33 22 AYTHAMI JESUS FELIPE JIMENEZ CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:02:10:78

34 24 DANIEL VEGA DELGADO CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:03:10:78

35 25 ABIAN SANTANA CABRERA CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:03:40:78

36 26 AARON MANUEL MARRERO DENIZ CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:04:10:78

37 27 ALEJANDRO RODRIGUEZ VIDAL CADETE 7PIÑONES 00:04:40:78

38 28 BRUNO JOSE GONZALEZ QUINTANA CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:05:10:78

39 29 AYTHAMI BOLAÑOS CARDONA CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:05:40:78

40 31 GUIMAR YARED ESCRIBANO DEL ROSARIO CADETE C.D. ABIKE TEAM 00:06:40:78

41 32 ANTONIO JUAN GUERRA BOLAÑOS CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:07:10:78

42 33 JAVIER HERNANDEZ GONZALEZ CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:07:40:78

43 30 JORGE SANTANA GUZMAN CADETE D-ROUTE BIKE 00:10:29:76



DH URBANO DE TEROR 2021 - Manga clasificatoria
Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 67 NICOLAS CHIRINO HULSUND ALEVIN CLUB DEPORTIVO AFURNORBIKE 00:01:29:64

2 69 DIEGO RODRIGUEZ GIL ALEVIN C.C. PICONERA 00:01:38:31

3 72 ABIAN GONZALEZ MORENO ALEVIN CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:38:99

4 71 AITOR LUZARDO GONZALEZ ALEVIN C.C. PICONERA 00:02:04:07

Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 23 NESTOR SANCHEZ RODRIGUEZ CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:02:05:14

2 22 AYTHAMI JESUS FELIPE JIMENEZ CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:02:10:78

3 24 DANIEL VEGA DELGADO CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:03:10:78

4 25 ABIAN SANTANA CABRERA CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:03:40:78

5 26 AARON MANUEL MARRERO DENIZ CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:04:10:78

6 27 ALEJANDRO RODRIGUEZ VIDAL CADETE 7PIÑONES 00:04:40:78

7 28 BRUNO JOSE GONZALEZ QUINTANA CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:05:10:78

8 29 AYTHAMI BOLAÑOS CARDONA CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:05:40:78

9 31 GUIMAR YARED ESCRIBANO DEL ROSARIO CADETE C.D. ABIKE TEAM 00:06:40:78

10 32 ANTONIO JUAN GUERRA BOLAÑOS CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:07:10:78

11 33 JAVIER HERNANDEZ GONZALEZ CADETE CICLINORTE-ATERORE 00:07:40:78

12 30 JORGE SANTANA GUZMAN CADETE D-ROUTE BIKE 00:10:29:76

Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 61 MIRIAM SUAREZ RODRIGUEZ CADETE FEM. CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:47:20

2 60 YANITZA RODRIGUEZ SOSA CADETE FEM. CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:47:49

Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 19 EDGAR JIMENEZ RAMOS JUNIOR C.D. EXCAPATE 00:01:29:09

2 12 HIMAR RIAL GUERRA JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:01:30:94

3 15 JOSE ARIDANI SANTANA GUZMAN JUNIOR D-ROUTE BIKE 00:01:32:99

4 16 ALEX FERNANDEZ IBAÑEZ JUNIOR 7PIÑONES 00:01:35:44

5 20 KEVIN DENIZ SUAREZ JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:01:40:78

6 17 GUILLERMO JESUS SANTANA FAULI JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:01:40:85

7 14 SAMUEL REYES GUERRA JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:01:41:62

8 13 MARCOS DONIZ GARCIA JUNIOR C.D. OWSBICYCLE 00:02:01:12

9 18 AITOR JAVIER MACIAS SANTANA JUNIOR CICLINORTE-ATERORE 00:02:07:62

Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 39 RAUL YANEZ GUTIERREZ M30 CICLINORTE-ATERORE 00:01:19:50

2 41 HECTOR JESUS DELGADO MATEO M30 D-ROUTE BIKE 00:01:25:17

3 44 JOSUE ELOY BACALLADO CARBALLO M30 C.D. OWSBICYCLE 00:01:27:66

4 47 ABRAHAM SUAREZ GARCIA M30 C.D. BIKE TEAM PROJECT 00:01:44:78

5 40 ADONAI MANUEL RODORIGUEZ SUAREZ M30 CICLINORTE-ATERORE 00:01:45:69

6 42 YERAY RODRIGUEZ ORTEGA M30 CICLINORTE-ATERORE 00:01:48:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 49 RICACRDO SANTANA RAMOS M40 AGUIBIKE, C.C. 00:01:28:79

2 53 ALBERTO MONTESDEOCA SUAREZ M40 CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:34:39

3 50 FEDERICO ALEXIS HERNANDEZ SANTANA M40 CENTRAL BIKE, C.C. 00:01:35:74

4 52 JOSE IGNACIO IGLESIAS PORTELA M40 CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:47:22

Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 2 MIGUEL ALEXANDERMEDINA PONCE ELITE ARISTA, C.D. 00:01:36:85

Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoria Licencia Club Equipo Tiempo

1 6 EDRIAN JAVIER ARMAS MEDINA SUB-23 D-ROUTE BIKE 00:01:28:49

2 10 FRANCISCO JAVIER DENIZ CASTELLANO SUB-23 CLUB DEPORTIVO AFURNORBIKE 00:01:27:69



3 9 NAUZET JESUS TORRES MEDINA SUB-23 CLUB DEPORTIVO AFURNORBIKE 00:01:28:71

4 4 LUIS ANTONIO VALIDO SUAREZ SUB-23 IDUNA 00:01:34:52

5 8 KILIAN GARCIA PULIDO SUB-23 CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE 00:01:40:10
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